PAGE
3

[image: image1.jpg]

	ГЛАВА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2020г.

                               № 16
город Серов

	О признании утратившим силу постановления главы Серовского городского округа от 15.06.2007г. №998 «Об утверждении Правил содержания подземных инженерных сетей на территории Серовского городского округа»

В соответствии с решением Думы Серовского городского округа                             от 11.12.2012г. №101 «Об утверждении Правил благоустройства территории Серовского городского округа», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Серовского городского округа от 15.06.2007г. №998 «Об утверждении Правил содержания подземных инженерных сетей на территории Серовского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                         за собой.

Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков